
   A- A+

Erdoğan'ı tehdit toplantısından ailenin ortağı çıktı

FETÖ’nün işadamları örgütünün, Erdoğan’a meydan okuduğu toplantıydı.

17-25 Aralık operasyonuna karşı o dönem Başbakan olan Erdoğan “inlerine gireceğiz” demiş, yanıt TUSKON’dan

gelmişti. TUSKON Başkanı Rızanur Meral “yakın gelecekte, kimlerin inlerde yaşadığını, kimlerin saklanacak in

arayacağını, kimlerin müsvedde, kimlerin asıl olduğunu herkes görecek" diyerek açıkça Erdoğan’a meydan okumuştu.

Medyada “ihanet toplantısı” ifadeleriyle haber olan 2014 tarihli o toplantı, daha sonra bir davanın konusu oldu.

TUSKON davası halihazırda İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülüyor. 86 sanığın olduğu davada, aralarında

İstanbul eski belediye Başkanı Kadir Topbaş’ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı’nın da olduğu 10 tutuklu var.

Ancak asıl mesele, sanık olan değil olmayanlar noktasında çıkıyor.

Hikayeyi şöyle anlatalım…

Toplantıda Ömer Faruk Kavurmacı’nın yanındaki Mehmet Gür

TUSKON toplantısına katılan, hatta Ömer Faruk Kavurmacı’nın yanında, en önde oturan ünlü bir işadamı var. Adı Mehmet

Gür. İnşaattan sağlığa, turizmden enerjiye birçok alanda faaliyet yürüten Ortadoğu Grup’un İcra Kurulu Başkanı. Aynı

zamanda holdingin veliahtı.
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Gür’ün toplantıya katıldığını gösteren imza

İş adamı Gür toplantıya TUSKON’un Marmara İş Hayatı Dernekleri Federasyonu (MARİFED) üyesi olarak katıldı.

Toplantının hazirun listesinde Gür’ün katıldığını gösteren imza da var. TUSKON arşivlerine göre Gür, Marmara Bahar

İşadamları Derneği'nin (MABİAD) Denetim Kurulu Üyeliği yaptı.

Gür’ün dernekte denetleme kurulu üyeliği yaptığını gösteren belge

TUSKON içindeki derneklerde görev alan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tehdit edildiği toplantıda en önde oturan Gür, o

toplantıdaki birçok ismin aksine sanık olmadı. Hatta tanık olarak bile ifadeye çağrılmadı. Polisin ilgili toplantıyı

soruşturarak, kare kare hazırladığı katılanlar listesinde de adı yer almadı.

Kısacası Mehmet Gür, FETÖ operasyonlarından "hasarsız" kurtuldu.

ERDOĞAN AİLESİ’NİN ORTAĞI

İşte tam da bu noktada, Mehmet Gür’ün durumu merak uyandırıyor.

Türkiye’nin büyük holdinglerinden birini yöneten Gür’ün pek çok şirkette doğal olarak ortaklığı var. Bunlardan biri

Ortadoğu Proje Geliştirme İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi. Söz konusu şirkette Gür, Yönetim Kurulu Başkanı

olarak görülüyor.



 

Ortadoğu Proje Geliştirme İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin ortaklık tablosu

Ticari kayıtlarda şirket ortakları arasında BMZ Grup da görünüyor. BMZ Grup’un Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan, kardeşi Mustafa Erdoğan ve eniştesi Ziya İlgen’e ait olduğu düşünüldüğünde; Mehmet

Gür’ün Erdoğan Ailesi ile ortaklığı dikkat çekiyor. Nitekim Ortadoğu Proje Geliştirme İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim

Şirketi kayıtlarında, enişte İlgen, başkan yardımcısı ve imza yetkisine sahip olan yönetim kurulu üyesi. Kamuoyu İlgen’i, 15

Temmuz günü FETÖ’nün darbe girişimini Cumhurbaşkanı Erdoğan’a ilk haber veren kişi olarak biliyor.

Ortadoğu Proje Geliştirme İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin yönetim şeması

GÜR’ÜN AVUKATI NE DEDİ



Erdoğan'ın açıkça tehdit edildiği TUSKON toplantısından hasarsız kurtulan Erdoğan Ailesi’nin ortağı Mehmet Gür’ü,

ulaştığımız bilgileri teyit etmek için aradık. Gür’ün avukatı Burak Boz, Gür’ün TUSKON üyesi olduğunu, Erdoğan’ın tehdit

edildiği toplantıda en önde, Ömer Faruk Kavurmacı’nın yanında oturan isim olduğunu doğruladı. Müvekkilinin

Erdoğan’ın ailesiyle iş ilişkisini de kabul etti. En önemlisi, Mehmet Gür’ün 86 kişilik TUSKON davası dahil herhangi bir

FETÖ davasında sanık olmadığının hatta ifadeye bile çağrılmadığının altını çizdi.

Mehmet Gür ile ilgili bir ayrıntı daha vardı.

O da, arama motoruna adı yazıldığında ilk olarak çıkan hikaye.

24 Haziran seçimlerinde tüm adaylar gibi Cumhurbaşkanı Erdoğan da malvarlığını açıkladı. Erdoğan’ın malvarlığında bir

ayrıntı dikkat çekti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mehmet Gür" isimli bir kişiye 2 milyon lira borçlu görünüyordu. O dönem

çıkan haberlerin tamamında, "alacaklı olarak" haberimize konu olan Mehmet Gür yazılmıştı. Avukatına sorduğumuzda

ise, malvarlığında adı geçen Mehmet Gür’ün kendi müvekkili olmadığını, bir isim benzerliği olduğunu, Cumhurbaşkanı’nın

borçlandığı Mehmet Gür’ün başka bir Mehmet Gür olduğunu ifade etti. Aralarında akrabalık olup olmadığını ise

bilmiyordu.

CUMHURBAŞKANLIĞI’NA SORDUK

Teyit ettiğimiz bilgilerin dışında, Gür’ün avukatının yalanladığı borç meselesini sormak için Cumhurbaşkanlığı İletişim

Başkanı Prof. Fahrettin Altun’u da aradık. Sorumuzu kabul eden Prof. Altun, yanıta ulaşması halinde bize ileteceğini

söyledi. Cumhurbaşkanlığı’nın konuya dair açıklaması olursa Odatv’de yer vereceğiz.  

“BAŞKA MAHKEMELER”DE Mİ BERAAT EDİYORLAR

Nihayetinde Cumhurbaşkanı'na borç vermemiş olsa da, Erdoğan Ailesi'nin ortağı olan isim karşımıza TUSKON'da üstelik

Erdoğan'ın tehdit edildiği toplantıda çıkıyor.

Aynı toplantıda yan yana oturan iki isimden birinin tutuklandığı, diğerinin ifadeye bile çağrılmadığı bu duruma bazı sözde

gazeteciler gibi “onu da tutuklayın” demek için dikkat çekmedik.

Zira savcı ya da hakim değiliz.

Asıl mesele şu…

Son yıllarda Türkiye’nin haklı bir biçimde en önemli gündemi olan “FETÖ ile mücadele”, görülüyor ki başka hesaplarla

beraber yürüyor.

Adalet saraylarında olmasa da, bir yerlerde başka mahkemeler mi kuruluyor? Başka beraatler mi veriliyor?

Sahi neden?
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